
Lav din egen, smukke 
evighedsbuket i crepepapir



1 Kirsebærgren side 2-4

2 Magnolia side 5-7

3 Nellike side 8-10 

4 Rose side 11-13

5 Chrysanthemum side 14-16

6 Gren med blade side 17-18

7 Trompetblomst side 19-21

8 Fuchsia side 22-24

Indholdsfortegnelse

Side 1 af 25



1 Tag fem tynde blomsterstængler, 
og klip tre af dem i halve. så der bliver 
otte stængler i alt.

2  Print og klip skabelonarket, som 
du finder på side 4. Klip alle delene 
ud, og begynd at samle blomsten. 
Start med at klippe takker i stykket til 
støvdrageren, og lim den fast om-
kring stilken med en limpistol – sno 
den først rundt om stilken og herefter 
omkring sig selv. Lav otte i alt.

3 Form hvert enkelt lille blomsterblad 
ved at trække på midten af blomsten, 
så de kommer til at bue.

Sådan gør du 

Kirsebærgren
Idénummer: v16600

Lav din egen kirsebærgren af crepepapir. 
Print og klip skabelonen ud, og klip herefter alle 

delene ud af crepepapir. Lav otte blomster til hver 
gren, og tre blomsterblade til hver blomst. Lav også 
seks små blade, som skal pynte mellem blomsterne. 

Lim til sidst blomster og blade fast på blomster-
stængler, og beklæd med crepepapir – brug enten 
limpistol og Multi Glue. Med Multi Glue er tørretiden 

ca. 1/2 - 1 time pr. trin.
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4 Lim tre blomsterblade omkring 
støvdrageren.

5 Klip et stykke lysegrønt crepepapir, der måler 1 x 30 cm i strækretning – husk 
at strække stykket helt ud. Lim den ene ende af strimlen ovenpå det nederste af 
blomsterbladende, så der bliver en fin afslutning. Beklæd stænglen med crepe-
papirstrimlen – sno den skråt ned af stænglen, og lim imens. Lim evt. et lille blad 
fast på stænglen, og tag den med i snoning, så limklatten dækkes.



Side 3 af 25

8 Her ses den færdigsamlede kirse-
bærgren. Lav det sidste finish ved at 
bukke og forme stænglerne, så de 
ligner rigtige grene.

7 Sno bunden af en halv stængel 
omkring en af de lange stængler – 
placer den dér, hvor beklædningen 
stoppede, og forsæt beklædningen 
ovenpå de to stængler. Indsæt evt. et 
blad, for at dække overlapningen.

Køb materialer
Find alle materialer her  

eller ved at søge på vores  
hjemmeside. Søg på:

v16600

6 Gentag step 2-5 på alle otte stæn-
gler – beklæd de halve stængler helt, 
og beklæd de to lange stængler ca. 
1/3 ned.

Find skabelon
på næste side

Fortsat fra forrige side

https://www.cchobby.dk/catalog/product/view/sku/v16600


Side 4 af 25



1  Print og klip skabelonarket, som 
du finder på side 7. Klip alle delene 
ud, og begynd at samle blomsten. 
Start med at klippe takker i stykket 
til støvdrageren, og lim den fast 
omkring stilken med en limpistol. Sno 
den først rundt om stilken og herefter 
omkring sig selv.

2 Form hvert enkelt blomsterblad ved 
at trække på midten, så de kom-
mer til at bue. Gentag dette ved alle 
16 blade, der skal bruges til de tre 
blomster.

3 Lim tre blomsterblade omkring 
støvdrageren med en limpistol. Lim 
herefter tre blomsterblade imellem 
de første tre, så de seks blade kom-
mer til at sidde forskudt.

Sådan gør du

4 Lim små dækblade rundt om blom-
sten, så de sidder på overgangen 
mellem stilk og blomsterblade.

5 Klip et stykke brunt crepepapir, der måler 1 x 30 cm i strækretningen – husk 
at strække stykket helt ud. Lim den ene ende at strimlen ovenpå det nederste 
af blomsterbladende, så der bliver en fin afslutning. Beklæd nu stænglen med 
crepepapirsstrimlen – sno den skråt ned af stænglen, og lim imens. Lim evt. et 
lille blad fast på stænglen, og tag den med i snoningen, så limklatten dækkes.

Magnolia
Idénummer: v16601

Lav din egen magnolia af crepepapir. 
Print og klip skabelonen ud. Klip de tynde 

blomsterstængler til, lav små støvdragere, og sæt 
blomsterblade omkring. Beklæd stilken med brunt 

crepepapir, for at samle de tre grene – og lim papiret 
fast med enten limpistol eller Multi Glue. Med Multi 

Glue er tørretiden ca. 1/2 - 1 time pr. trin.
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Side 6 af 25

Fortsat fra forrige side

7 Her ses den færdige magnolia.

Køb materialer
Find alle materialer her  

eller ved at søge på vores  
hjemmeside. Søg på:

v16601

6 Gentag step 1-5 på alle tre stæn-
gler. Beklæd to af stænglerne halvt, 
og sno bunden af den ene stængel 
omkring den anden, så blomsterne 
samles til en gren. Forsæt beklæd-
ningen dér, hvor de to stængler 
mødes – og indsæt et blad, for at 
dække overlapningen.

https://www.cchobby.dk/catalog/product/view/sku/v16601


Side 7 af 25



1 Print skabelonarket, der findes på side 10. Klip alle delene ud i crepepapir og i 
det antal, der er angivet på skabelonen. Klip efter papirets strækretning, og fold 
papiret, så det får den rette længde. Fold stykket til blomsterdelen i tre – det gør 
stykket tre gange længere end den angivne skabelon. Der skal bruges to stykker 
til en blomst. Stræk nu disse to stykker, så de får buet former.

2 Sæt en limklat med en limpistol på 
enden af det ene blomsterstykke, og 
begynd at sno blomsterstykket om-
kring blomsterstænglen. Bliv ved med 
at sno, og lim cirka 10 cm af bloms-
terstykket rundt og rundt.

3 Lim nu det ene blomsterstykke ov-
enpå det blomsterstykke, der er limet 
omkring blomsterstænglen. Sæt 
blomsterbladene forskudt, som vist 
på billedet. Sno og lim nu resten af 
blomsterstykkerne rundt om sig selv, 
indtil hele stykket er limet for enden 
af stænglen, og blomsterhovedet er 
færdigt.

Sådan gør du

4 Lim dækblade på stykket omkring 
stænglen, så bunden af blomsterho-
vedet dækkes.

Nellike
Idénummer: v16602

Lav din egen nellike af crepepapir. Klip 
blomsterbladene i ét langt stykke, sno det rundt om 
stænglen og beklæd til sidst blomsten. Brug både 

limpistol og Multi Glue til at lime med. Med Multi Glue 
er tørretiden ca. 1/2 - 1 time pr. trin.
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5 Tryk enden af stykket fast omkring 
stænglen, som vist på billedet.



Side 9 af 25

Fortsat fra forrige side

7 Lim blade fast på stænglen imellem 
den skrå snoning, og sno beklæd-
ningsstykket omkring bunden af hvert 
blad, så samlingen dækkes.

Køb materialer
Find alle materialer her  

eller ved at søge på vores  
hjemmeside. Søg på:

v16602

6 Klip et grønt stykke crepepapir, der 
er 1 cm bredt og 30 cm langt. Stræk 
stykket helt ud, og sæt nu en limklat 
i den ene ende. Lim stykket fast om-
kring stænglen i toppen, og begynd 
nu at beklæde stænglen hele vejen 
ned. Sno stykket skråt ned over blom-
sterstænglen, og lim imens med Multi 
Glue.

https://www.cchobby.dk/catalog/product/view/sku/v16602


Side 10 af 25



 

1 Klip delene ud efter skabelonen, som du finder på side 13 – og klip alle delene 
til rosen ud. Rosen har to forskellige blomsterblade – 12 store, hjerteformede 
blade og otte dråbeformede blade. Klip nu to grønne blade og et grønt, takket 
stykke – disse skal senere bruges som dækblade. Klip også et langt, grønt styk-
ke, som er 1 cm højt og 30 cm langt – stykket skal senere bruges til at beklæde 
rosens stilk. Husk at klippe efter strækretningen på skabelonarket. Form hvert 
enkelt blomsterblad ved at strække i papiret på midten imellem to tommelfin-
gre, så bladet får en buet form.

2 Lim de dråbeformede blade om-
kring enden af en blomsterstængel, 
og lim det første blad hele vejen 
rundt om stænglen, så det overlap-
per sig selv (se billedet).

3 Forsæt med at lime de dråbe-
formede blade fast, og sæt dem 
forskudt på hver side af hinanden, så 
midten af blomsten ser således ud 
(se billedet).

Sådan gør du

Rose
Idénummer: v16603

Lav din egen rose af crepepapir. 
Print skabelonarket ud, og klip herefter delene ud 

af crepepapir. Form hvert blad, og opbyg rosen ét 
blomsterblad af gangen. Brug enten limpistol eller 

Multi Glue til at lime med. Med Multi Glue er tørretiden 
ca. 1/2 - 1 time pr. trin.

4

4 Forsæt nu med de hjerteformede 
blade, og sæt dem hele tiden for-
skudt imellem de to på forrige lag.

Side 11 af 25

5 Form en bølget kant på hvert 
blomsterblad, så bladene får et mere 
livagtigt udtryk. Gør dette ved at 
trække let i kanten af papiret i hver 
sin retning.



Side 12 af 25

Fortsat fra forrige side

Køb materialer
Find alle materialer her  

eller ved at søge på vores  
hjemmeside. Søg på:

v16603

7 Nu skal stilken beklædes. Stræk 
beklædningsstykket helt ud, og sæt 
en klat lim for enden af det. Lim det 
ovenpå dækbladene, og sno det 
skråt ned over stænglen, imens der 
limes. Sæt også gerne blade ind 
imellem snoningen – lim først et 
blad på stænglen, og sno herefter 
beklædningsstykket henover enden, 
hvor bladet er limet fast. Forsæt 
sådan indtil stænglen er beklædt, og 
rosen er færdig.

6 Stræk stykket til dækblade ud, og 
lim det omkring stænglen under 
blomstens hoved, så stykket dækker 
det område, hvor bladene er limet 
fast.

https://www.cchobby.dk/catalog/product/view/sku/v16603


Side 13 af 25



 

1 Klip delene ud efter skabelonen, som 
du finder på side 16. Husk at klippe 
efter strækretningen, der vises på 
skabelonen.

2 Læg alle blomsterdele op på et ikke 
sugende underlag. Spray delene med 
vand, så de er klar til vådt-i-vådt-
farve med akvarel.

3 Lav streger med en akvareltusch 
fra bunden af blomsten og ud mod 
spidsen - og gør det med let hånd. 
Brug både pink og orange. Tørretid: 
1 time.

Sådan gør du

Chrysanthemum
Idénummer: v16676

Lav din egen langtidsholdbare chrysanthemum. 
Klip dele til blomsten i crepepapir efter skabelon, farv 

delene med akvareltusch, og saml dem omkring 
stilken med lim – enten med limpistol eller Multi Glue. 

Med Multi Glue er tørretiden 1/2 - 1 time pr. trin.
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4 Klip 1-4 mm brede frynser, og sørg 
for at der er 0,5-1 cm til bunden. 
Formgiv herefter støvdragerne ved at 
rulle stykket med fryserne tæt sam-
men. Rul stykket mellem hænderne, 
så de enkelte frynser bliver tyndere – 
og måske skal frynserne også vrides 
eller bøjes.

Side 14 af 25

5 Lim støvdragerne på enden af en 
kraftig blomsterpind.

6 Lim undervejs, mens støvdragerne 
rulles på i et lag.



Side 15 af 25

Fortsat fra forrige side

Køb materialer
Find alle materialer her  

eller ved at søge på vores  
hjemmeside. Søg på:

v16676

7 Formgiv nu blomsterbladene. Stræk 
først bladene runde på midten med 
dine tommelfingre, og rul herefter 
spidserne sammen.

8 Lim blomsterbladene fast omkring 
støvdragerne – og start med at lime 
de mindste inderst.

9 Lim kronbladene på forskudt, og 
hold øje med, at de bliver fordelt 
jævnt, så blomsterhovedet bliver 
rundt.

10 Afslut blomsten på bagsiden ved 
at lime grønne blade på. Lad bladene 
gå lidt ned af blomstertråden.

11 Beklæd stilken med den grønne 
strimmel. Stræk strimlen ud, og lim 
enden af strimlen fast på det ned-
erste af de grønne blade og herefter 
skråt ned over blomsterstænglen.

https://www.cchobby.dk/catalog/product/view/sku/v16676


Side 16 af 25



 

1 Print og klip skabelonarket, som du 
finder på side 18. Klip alle delene ud 
til grenen med blade. Husk at klippe 
efter strækretningen, der vises på 
skabelonen.

2 Del de tynde blomstertråde i fire 
eller fem dele. Lim den ene del af bla-
det under tråden, så den lige er dæk-
ket – OBS strækretningen på papiret 
skal vende skråt ned mod tråden. 
Vend den anden del af bladet 1/2 
omgang for at få samme strækret-
ning. Lim bladdelen over blomster-
tråden, så tråden lige er dækket.

3 Beklæd stilken med en strimmel. 
Stræk strimlen ud, og lim enden af 
strimlen fast lige under bladet.

Sådan gør du

Gren med blade
Idénummer: v16677

Lav din egen langtidsholdbare gren med blade. 
Klip dele til bladene i crepepapir efter skabelon, lim 
bladene på tynde blomstertråde, og sæt dem på 

som kviste – brug enten limpistol eller Multi Glue. Med 
Multi Glue er tørretiden 1/2 - 1 time pr. trin.
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4 Sæt de små kviste fast på en kraftig 
blomstertråd med lidt lim, og vikl 
den smalle strimmel af crepepapir 
omkring.

Side 17 af 25

5 Forsæt ned af stilken, og sæt 
bladene ind i beviklingen med lidt lim 
– sæt bladene på parvis med 2 cm 
imellem. Lim om viklingen af tråden 
løbende.

6 Formgiv bladene og grenen ved at 
bøje blomstertråden – det giver liv til 
grenen.



Side 18 af 25

Køb materialer
Find alle materialer her  

eller ved at søge på vores  
hjemmeside. Søg på:

v16677

https://www.cchobby.dk/catalog/product/view/sku/v16677


 

1 Print og klip skabelonarket, som du 
finder på side 21. Klip alle delene ud 
til en blomstergren med 3 blomster. 
Husk at klippe efter strækretningen, 
der vises på skabelonen.

2 Spray lidt vand på kronbladet – 
aftegningen bliver nemlig bedst, når 
der arbejdes vådt i vådt.

3 Farvelæg toppen og bunden med 
en akvareltusch – og brug både pink 
og orange. Farverne blender sam-
men på det våde papir. Tørretid: 1 
time.

Sådan gør du

Trompet blomst
Idénummer: v16678

Lav dine egne langtidsholdbare gren med 
trompetblomster. Klip dele til trompetblomster i 
crepepapir efter skabelon, og farv dem med en 
akvareltusch. Saml delene om stilken med lim 

omkring en blomstertråd - enten med limpistol eller 
Multi Glue. Med Multi Glue er tørretiden 1/2 - 1 time pr. 

trin.
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4 Lim kronbladet sammen til et rør.

Side 19 af 25

5 Vend toppen af røret ud ved hjælp 
af et falseben.

6 Form støvdragerne ved at rulle 
strimlerne mellem to fingre.



Side 20 af 25

Fortsat fra forrige side

Køb materialer
Find alle materialer her  

eller ved at søge på vores  
hjemmeside. Søg på:

v16678

7 Lim støvdrageren på en blomster-
tråd ved at rulle den rundt i et lag. 
Halver de tynde tråde, og brug dem 
som sidegrene. Brug herefter den 
kraftige blomstertråd som stilk.

8 Form kronblade-røret, og giv den 
lidt runding med tommelfingeren på 
den nederste 1/3. Rynk den herefter 
sammen og lim den på stilken.

9 Afslut blomsten ved at lime tre 
grønne blade på – placer bladene 
lige under tragten.

10 Beklæd stilken med den lyseg-
rønne strimmel. Stræk strimlen ud, 
og lim enden af strimlen fast – start 
på den nederste del af de grønne 
blade, og forsæt herefter skråt ned 
over blomsterstænglen. Husk at lime 
undervejs.

11 Sæt sidegrenene med blomster 
ind i beviklingen med lidt lim – placer 
dem 10 cm nede.

https://www.cchobby.dk/catalog/product/view/sku/v16678
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1 Print og klip skabelonarket, som du 
finder på side 24. Klip alle delene 
ud til blomsten. Husk at klippe efter 
strækretningen, der vises på 
skabelonen.

2 Rul støvdragerne mellem to fingre, 
så frynserne bliver runde, inden de 
skal limes på blomsterpinden.

3 Start med den længste støvdrager, 
og tag herefter den korte. Rul dem på 
i et lag, og lim undervejs.

Sådan gør du

Fuchsia
Idénummer: v16679

Lav din egen langtidsholdbare fantasi Fuchsia. 
Klip dele til blomsten i crepepapir efter skabelon, og 
saml dem om stilken med lim – enten med limpistol 
eller Multi Glue. Med Multi Glue er tørretiden ½ - 1 time 

pr. trin.
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4 Form stadig støvdragerne ved at 
rulle dem mellem to fingre.
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5 Giv kronbladene en runding med to 
tommelfingre og et let stræk.

6 Lim kronbladene på under 
støvdrageren – tre blade i en om-
gang og herefter tre blade udenpå.
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Fortsat fra forrige side

Køb materialer
Find alle materialer her  

eller ved at søge på vores  
hjemmeside. Søg på:

v16679

7 Beklæd stilken med den lysegrønne 
strimmel. Stræk strimlen ud, og lim 
dens ende fast på det nederste af 
blomsterbladene og herefter skråt 
ned over blomsterstænglen, Lim til 
sidst et grønt blad på 4 cm nede på 
stilken.

https://www.cchobby.dk/catalog/product/view/sku/v16679
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DIY Kit
Med dette kit kan du lave en hel blomsterbuket 

i crepepapir. Indeholder alle de materialer, 
skabeloner og vejledning du skal bruge for at 

lave crepeblomster.

Køb her

212,00 DKK

https://www.cchobby.dk/catalog/product/view/id/135985

